
SMLOUVA O DÍLO

digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
08.07.2024 13:47 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Chodník v ulici Křižíkova44

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2024001739
S2407-1
24142

veřejná zakázka malého rozsahu: IX]
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: TerenStav s.r.o.
sídlo: Okružní 773, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl C, vložka 24099
zastoupený: Vladimírem Pohnětalem, jednatelem
ve věcech technických: Vladimírem Pohnětalem
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

04405528 
CZ04405528 

 
 

   
  

 

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění veřejné zakázky je propojení stávajícího chodníku u železničního přejezdu v Mladém 
se stávajícím nástupištěm zastávky Havlíčkova kolonie - Aspera. Stavba se nachází v katastrálním 
území České Budějovice 6.

1



Jedná se o tyto stavební objekty:
• SO 02 - Požadavky objednatele
• SO 101 - Chodník
• SO 198 - Trvalé dopravní značení
• SO 199 - Dopravně inženýrské opatření
• SO 401 - Přisvětlení přechodu pro chodce

SO 002 Požadavky objednatele
Obsahem tohoto objektu jsou požadavky objednatele. Jedná se převážně o zkoušení
materiálů, geodetické práce, dokumentace skutečného provedení a odborné dozory při
stavbě.

SO 101 - Chodník
Propojuje stávající chodníku železničního přejezdu se stávajícím nástupištěm zastávky Havlíčkova
kolonie – Aspera. Šířka chodníku a stejně tak i nástupiště MHD je dána vzájemnou polohou stávající
vozovky a stávajícího plotu. Na základě této skutečnosti je šíře nástupiště pouze 1,89m, mimo nástupiště
je chodník široký min. 2 m.
Sjezd na pozemek č. 1557/8 je navržen v co nejmenší možné míře dle vlečných křivek, pro pro nákladní
auto s návěsem.
Z důvodu propojení protilehlých autobusových zastávek je zde navržen přechod pro chodce šířky 4 m.
Poloha přechodu pro chodce byla zvolena tak, aby autobus stojící na zastávce nezasahoval do rozhledů.

SO 198 - Trvalé dopravní značení
Řeší pouze vodorovné dopravní značení v místě autobusové zastávky, označení autobusové zastávky
(použije se stávající označník) a svislé dopravní značení přechodu pro chodce.

SO 199 – Dopravně inženýrská opatření
Tato část dokumentace se týká dopravních inženýrských opatření po dobu realizace stavby. Zahrnuje
především práce spojené s osazením provizorních svislých dopravních značek po dobu výstavby
jednotlivých pracovních fází v rámci stavby.

SO 401 – Přisvětlení přechodu pro chodce
V dotčeném místě stavby v Křižíkově ulici dojde ke zřízení nového chodníku včetně zřízení
přechodu pro chodce. V prostoru nově navrženého chodníku se nachází stávající stožáry
VO, které je nutné vzhledem k jejich typu demontovat a nahradit novými. Nový přechod pro
chodce bude přisvětlen speciálním chodeckým osvětlením. Nové osvětlení bude napájeno ze
stávajících sloupů VO.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ? ne ?
Název projektové dokumentace: „Chodník v ulici Křižíkova“
Projektant: AKIPROJEKT s.r.o., IČO: 027 73 961, F. A. Gerstnera

2151/6; 370 01 České Budějovice
Vyhotovení projektové dokumentace: 02/2024

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne ?

2

 

  2 

 

Jedná se o tyto stavební objekty: 
• SO 02 - Požadavky objednatele 

• SO 101 - Chodník  
• SO 198 - Trvalé dopravní značení  
• SO 199 - Dopravně inženýrské opatření  
• SO 401 - Přisvětlení přechodu pro chodce 

 

SO 002 Požadavky objednatele 

Obsahem tohoto objektu jsou požadavky objednatele. Jedná se převážně o zkoušení 
materiálů, geodetické práce, dokumentace skutečného provedení a odborné dozory při 
stavbě. 
 

SO 101 - Chodník   
Propojuje stávající chodníku železničního přejezdu se stávajícím nástupištěm zastávky Havlíčkova 
kolonie – Aspera. Šířka chodníku a stejně tak i nástupiště MHD je dána vzájemnou polohou stávající 
vozovky a stávajícího plotu. Na základě této skutečnosti je šíře nástupiště pouze 1,89 m, mimo nástupiště 
je chodník široký min. 2 m. 
Sjezd na pozemek č. 1557/8 je navržen v co nejmenší možné míře dle vlečných křivek, pro pro nákladní 
auto s návěsem. 
Z důvodu propojení protilehlých autobusových zastávek je zde navržen přechod pro chodce šířky 4 m. 
Poloha přechodu pro chodce byla zvolena tak, aby autobus stojící na zastávce nezasahoval do rozhledů. 
 

SO 198 - Trvalé dopravní značení 
Řeší pouze vodorovné dopravní značení v místě autobusové zastávky, označení autobusové zastávky 
(použije se stávající označník) a svislé dopravní značení přechodu pro chodce.  
 

SO 199 – Dopravně inženýrská opatření 
Tato část dokumentace se týká dopravních inženýrských opatření po dobu realizace stavby. Zahrnuje 
především práce spojené s osazením provizorních svislých dopravních značek po dobu výstavby 
jednotlivých pracovních fází v rámci stavby. 
 

SO 401 – Přisvětlení přechodu pro chodce   

V dotčeném místě stavby v Křižíkově ulici dojde ke zřízení nového chodníku včetně zřízení 
přechodu pro chodce. V prostoru nově navrženého chodníku se nachází stávající stožáry 

VO, které je nutné vzhledem k jejich typu demontovat a nahradit novými. Nový přechod pro 

chodce bude přisvětlen speciálním chodeckým osvětlením. Nové osvětlení bude napájeno ze 

stávajících sloupů VO. 
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

 Název projektové dokumentace: „Chodník v ulici Křižíkova“ 

 Projektant: AKIPROJEKT s.r.o., IČO: 027 73 961, F. A. Gerstnera 

2151/6; 370 01 České Budějovice 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 02/2024 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 

 



Místo plnění:
parc. č. 1554/1; 1557/9; 1554/5 ; 3362/1; 3362/2; 3362/7; v k. ú. České Budějovice 6

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: na základě dohody smluvních stran, přičemž

zhotovitel nesmí bezdůvodně odpírat objednateli
součinnost při předání staveniště.

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště.
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 80 kalendářních dní ode dne zahájení prací na

díle.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení

stavebních prací.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla,

či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde
k ukončení závazku jinak než jeho splněním.

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 2.222.112,83 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne ?
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano ? ne ?
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne ?
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ? ne ?
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne ?
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ? ne ?
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano ? ne ?
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano ? ne ?
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano ? ne ?
výše pojištění: minimálně 3.000.000 Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne ?

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:

3

 

  3 

 

Místo plnění: 
parc. č.  1554/1; 1557/9; 1554/5 ; 3362/1; 3362/2; 3362/7; v k. ú. České Budějovice 6 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: na základě dohody smluvních stran, přičemž 

zhotovitel nesmí bezdůvodně odpírat objednateli 
součinnost při předání staveniště. 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště. 

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 80 kalendářních dní ode dne zahájení prací na 
díle. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním. 

 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 2.222.112,83 Kč bez DPH. 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☐ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☒  ne ☐ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: minimálně 3.000.000 Kč 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 



„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

2. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 15.000, - Kč za každé jednotlivé porušení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu
s výzvou k podání nabídky, pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění
smlouvy.

4

 

  4 

 

„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

2. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní: 
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 15.000, - Kč za každé jednotlivé porušení.“ 

 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 
 

 

VIII. Další povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu 
s výzvou k podání nabídky, pravdivé. 

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o 
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku; 

b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy. 



3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 
tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat objednatele.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Vladimír Pohnětal telefon:   

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Filip Straka telefon:   

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP"), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 3. 6. 2024, č. 811.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

\ /I _ .J J \ v Podepsal Vladimír Pohnětal 
| H Q I m I I DN: cn=Vladimír Pohnětal, 

c=CZ,
email=pohnetal@terenstav.cz 
Datum: 2024.07.18 09:15:37 
+02'00'Pohnětal

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

Vladimír Pohnětal 
jednatel 
TerenStav s.r.o.

5



Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba:M66 - Chodník v ulici Křižíkova
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena: 2 222 112,83 Sazba 2 15
OC+DPH: 2 688 756,52 Sazba 3 21

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 02 Požadavky objednatele 139 000,00 29 190,00 168 190,00
SO 101 Chodník 1 376 472,68 289 059,26 1 665 531,94
SO 198 Trvalé dopravní značení 29 412,32 6 176,59 35 588,91
SO 199 Dopravně inženýrské opatření 47 360,20 9 945,64 57 305,84
SO 401 Přisvětlení přechodu pro chodce 629 867,63 132 272,20 762 139,83

Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba:M66 - Chodník v ulici Křižíkova
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena: 2 222 112,83 Sazba 2 15
OC+DPH: 2 688 756,52 Sazba 3 21

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 02 Požadavky objednatele 139 000,00 29 190,00 168 190,00
SO 101 Chodník 1 376 472,68 289 059,26 1 665 531,94
SO 198 Trvalé dopravní značení 29 412,32 6 176,59 35 588,91
SO 199 Dopravně inženýrské opatření 47 360,20 9 945,64 57 305,84
SO 401 Přisvětlení přechodu pro chodce 629 867,63 132 272,20 762 139,83



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66 Chodník v ulici Křižíkova
číslo a název SO SO 02 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: SO 02 Požadavky objednatele

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KUS 3,000 4 500,00 13 500,00
Průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP a ZTKP akreditovanou
nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatelem.
Bude čerpáno se souhlasem investora.Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění či doplnění
požadavku rozsahu zkoušek nezávislou laboratoří dle potřeb autorského a technického dozoru
v průběhu stavby._____________________________________________________________

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 10 000,00 10 000,00
Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za
vytýčeno, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání pro všechny
SO jejich správcům, případná ochrana

3 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KC 1,000 15 000,00 15 000,00
4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

vytýčení v průběhu stavby
5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 18 000,00 18 000,00

zaměření skutečného stavu
6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 22 500,00 22 500,00

vypracování DSPS
7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 10 000,00 10 000,00
8 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KC 1,000 20 000,00 20 000,00

zajištění geologa, geotechnika
bude čerpáno se souhlasem investoran

0 Všeobecné konstrukce a práce 139 000,00

Celkem 139 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 139 000,00

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66
číslo a název SO SO 02
číslo a název rozpočtu: SO 02

Chodník v ulici Křižíkova 
Požadavky objednatele 
Požadavky objednatele

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KUS 3,000 4 500,00 13 500,00
Průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP a ZTKP akreditovanou 
nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatelem.
Bude čerpáno se souhlasem investora.Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění či doplnění 
požadavku rozsahu zkoušek nezávislou laboratoří dle potřeb autorského a technického dozoru 
v průběhu stavby._____________________________________________________________

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 10 000,00 10 000,00
Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za
vytýčeno, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání pro všechny
SO jejich správcům, případná ochrana

3 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KC 1,000 15 000,00 15 000,00
4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

vytýčení v průběhu stavby
5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 18 000,00 18 000,00

zaměření skutečného stavu
6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 22 500,00 22 500,00

vypracování DSPS
7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 10 000,00 10 000,00
8 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KC 1,000 20 000,00 20 000,00

zajištění geologa, geotechnika
bude čerpáno se souhlasem investoran

0 Všeobecné konstrukce a práce 139 000,00

Celkem 139 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce

0,00

Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 139 000,00



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66 Chodník v ulici Křižíkova
číslo a název SO SO 101 Chodník
číslo a název rozpočtu: SO 101 Chodník

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
01 Smluvní požadavky

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 47,970 250,00 11 992,50
nestmelené vrstvy, kamenivo
26,65*1,8=47,970 [A]

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 166,440 200,00 33 288,00
asfalty
38,9*2,4=93,360 [A]
30,45*2,4=73,080 [B]
Celkem: A+B=166,440 [Cl

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,656 150,00 1 148,40
beton
3,48*2,2=7,656 [A]

01 Smluvní požadavky 46 428,90

1 Zemní práce
4 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 16KM M3 38,900 1 165,50 45 337,95

vtl. 200 mm
178*0,2=35,600 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
vtl. 300 mm
11*0,3=3,300 [B]
Celkem: A+B=38,900 [Cl

5 113187 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM M3 3,480 1 398,61 4 867,16
tl. 60 mm
(10+481*0,06=3,480 [AI

6 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 112,000 283,31 31 730,72
odvoz na mezideponii SMČB

7 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 30,450 2 366,40 72 056,88
145*0,21=30,450 [AI

8 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1 KM M3 27,000 82,64 2 231,28
(155+25)*0,15=27,000 [AI

9 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 26,650 475,83 12 680,87
Sanace podloží vtl. 500mm
(29+6+6)*1,3*0,5=26,650 [AI

10 125731 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 1 KM M3 27,000 135,07 3 646,89

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66
číslo a název SO SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

Chodník v ulici Křižíkova
Chodník
Chodník

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
01 Smluvní požadavky

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 47,970 250,00 11 992,50
nestmelené vrstvy, kamenivo
26,65*1,8=47,970 [A]

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 166,440 200,00 33 288,00
asfalty
38,9*2,4=93,360 [A] 
30,45*2,4=73,080 [B] 
Celkem: A+B=166,440 [Cl

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,656 150,00 1 148,40
beton
3,48*2,2=7,656 [A]

01 Smluvní požadavky 46 428,90

1 Zemní práce

4 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 16KM M3 38,900 1 165,50 45 337,95

vtl. 200 mm
178*0,2=35,600 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
vtl. 300 mm
11*0,3=3,300 [B]
Celkem: A+B=38,900 [Cl

5 113187 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM M3 3,480 1 398,61 4 867,16
tl. 60 mm
(10+481*0,06=3,480 [AI

6 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 112,000 283,31 31 730,72
odvoz na mezideponii SMČB

7 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 30,450 2 366,40 72 056,88
145*0,21=30,450 [AI

8 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1 KM M3 27,000 82,64 2 231,28
(155+25)*0,15=27,000 [AI

9 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 26,650 475,83 12 680,87
Sanace podloží vtl. 500mm 
(29+6+6)*1,3*0,5=26,650 [AI

10 125731 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 1 KM M3 27,000 135,07 3 646,89



mezideponie
ornice
27=27,000 [AI

11 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 5,000 216,52 1 082,60
přivezení ornice z mezideponie SMCB
bude fakturováno dle skutečnosti

12 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 53,650 20,60 1 105,19
mezideponie
ornice
27=27,000 [A]
skládka
26,65=26,650 [B]
Celkem: A+B=53,650 [Cl

13 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27,650 686,18 18 972,88
Sanace podloží v ti. 500mm
(29+6+6)*1,3*0,5=26,650 [A]
kačírek
1=1,000 [B]
Celkem: A+B=27,650 [Cl

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 542,860 20,53 11 144,92
226,06+271,7+45,1=542,860 [AI

15 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 5,000 270,43 1 352,15
přivezení ornice z mezideponie SMČB
bude fakturováno dle skutečnosti
5=5,000 [B1_____________________

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 180,000 50,11 9 019,80
155+25=180,000 [AI

17 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 180,000 18,33 3 299,40
1 Zemní práce 218 528,69

5 Komunikace
18 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM M2 45,100 445,54 20 093,85

Směs stmelená cementem SC C8/10
(29+6+6)*1,1=45,100 [AI

19 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 226,600 168,66 38 218,36
(188+10+4+4)*1,1=226,600 [AI

20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 271,700 219,36 59 600,11
(188+10+4+4+29+6+6)*1,1=271,700 [A]
bude fakturováno dle skutečnosti

21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 45,100 270,26 12 188,73
(29+6+6)*1,1=45,100 [A]

mezideponie
ornice
27=27,000 [AI

11 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 5,000 216,52 1 082,60
přivezení ornice z mezideponie SMCB 
bude fakturováno dle skutečnosti

12 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 53,650 20,60 1 105,19
mezideponie
ornice
27=27,000 [A] 
skládka
26,65=26,650 [B] 
Celkem: A+B=53,650 [Cl

13 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27,650 686,18 18 972,88
Sanace podloží v ti. 500mm 
(29+6+6)*1,3*0,5=26,650 [A] 
kačírek 
1=1,000 [B]
Celkem: A+B=27,650 [Cl

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 542,860 20,53 11 144,92
226,06+271,7+45,1=542,860 [AI

15 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 5,000 270,43 1 352,15
přivezení ornice z mezideponie SMČB 
bude fakturováno dle skutečnosti 
5=5,000 [B1_____________________

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 180,000 50,11 9 019,80
155+25=180,000 [AI

17 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 180,000 18,33 3 299,40
1 Zemní práce 218 528,69

5 Komunikace
18 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM M2 45,100 445,54 20 093,85

Směs stmelená cementem SC C8/10
(29+6+6)*1,1=45,100 [AI

19 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 226,600 168,66 38 218,36
(188+10+4+4)*1,1=226,600 [AI

20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 271,700 219,36 59 600,11
(188+10+4+4+29+6+6)*1,1 =271,700 [A] 
bude fakturováno dle skutečnosti

21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 45,100 270,26 12 188,73
(29+6+6)*1,1=45,100 [A]



22 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 459,000 20,88 9 583,92
Spojovací postřik PS CP 0,4 kg/m2
3*142=426,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
3*11=33,000 [B]
Celkem: A+B=459,000 [C]

23 574B46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM M2 153,000 759,80 116 249,40
PmB 45/80-75, s rozptýlenou výztuží z aramidových vláken
142=142,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
11=11,000 [B]
Celkem: A+B=153,000 [C]

24 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 153,000 895,52 137 014,56
ACP 22S 50/70
142=142,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
11=11,000 [B]
Celkem: A+B=153,000 [Cj

25 574L57 VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO LOŽNÍ
VRSTVY TL. 90MM M2 153,000 1 318,92 201 794,76

PmB pojivo dle ITT
142=142,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
11=11,000 [B]
Celkem: A+B=153,000 [Cj

26 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 188,000 672,96 126 516,48
188=188,000 [AI

27 582613 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM M2 29,000 852,92 24 734,68
28 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 4,000 835,89 3 343,56
29 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 10,000 1 285,34 12 853,40

30 58261B R KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z KAM M2 6,000 1 498,16 8 988,96

5 Komunikace 771 180,77

8 Potrubí
31 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 3 596,00 3 596,00
32 89922 VYŠKOVA ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2,000 3 596,00 7 192,00

Výšková úprava uliční vpusti
8 Potrubí 10 788,00

9 Ostatní konstrukce a práce
33 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 103,000 386,24 39 782,72

Betonový obrubník 50x25x8
72+21+10=103,000 [AI

34 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 21,000 523,63 10 996,23
Betonový obrubník 100x25x15

22 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 459,000 20,88 9 583,92
Spojovací postřik PS CP 0,4 kg/m2 
3*142=426,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO 
3*11=33,000 [B]
Celkem: A+B=459,000 [C]

23 574B46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM M2 153,000 759,80 116 249,40
PmB 45/80-75, s rozptýlenou výztuží z aramidových vláken 
142=142,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO 
11=11,000 [B]
Celkem: A+B=153,000 [C]

24 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 153,000 895,52 137 014,56
ACP 22S 50/70 
142=142,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO 
11=11,000 [B]
Celkem: A+B=153,000 [Cj

25 574L57 VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO LOŽNÍ 
VRSTVY TL. 90MM M2 153,000 1 318,92 201 794,76

PmB pojivo dle ITT
142=142,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
11=11,000 [B]
Celkem: A+B=153,000 [Cj

26 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 188,000 672,96 126 516,48
188=188,000 [AI

27 582613 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM M2 29,000 852,92 24 734,68
28 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 4,000 835,89 3 343,56
29 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 10,000 1 285,34 12 853,40

30 58261B R KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z KAM M2 6,000 1 498,16 8 988,96

5 Komunikace 771 180,77

8 Potrubí
31 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 3 596,00 3 596,00
32 89922 VYŠKOVA ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2,000 3 596,00 7 192,00

Výšková úprava uliční vpusti
8 Potrubí 10 788,00

9 Ostatní konstrukce a práce
33 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 103,000 386,24 39 782,72

Betonový obrubník 50x25x8 
72+21+10=103,000 [AI

34 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 21,000 523,63 10 996,23
Betonový obrubník 100x25x15



35 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 15,000 4 634,01 69 510,15
Kaselský obrubník

36 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 96,000 1 781,27 171 001,92
Kamenný obrubník OP4 100/250mm
90+6=96,000 [AI________________

37 919113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 135,000 123,63 16 690,05
113=113,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
22=22,000 [B]
Celkem: A+B=135,000 [Cl

38 92491 R VODICÍ LINIE SIRKY 0,40 M Z DLAŽDIC S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI M 10,000 525,41 5 254,10
Umělá vodící linie ti. 60mm, š. 0,4 m
4/0,4=10,000 [AI________________

39 924911 R VODICI LINIE SIRKY 0,40 M Z DLAŽDIC S POPELNÝMI DRAZKAMI M 15,000 560,19 8 402,85
Umělá vodící linie tl. 100mm, š. 0,4 m
6/0.4=15,000 [AI

40 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 135,000 58,58 7 908,30
113=113,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO
22=22,000 [B]
Celkem: A+B=135,000 [C]
Ostatní konstrukce a práce 329 546,32

Celkem 1 376 472,68

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 1 376 472,68

35 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 15,000 4 634,01 69 510,15
Kaselský obrubník

36 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 96,000 1 781,27 171 001,92
Kamenný obrubník OP4 100/250mm 
90+6=96,000 [AI________________

37 919113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 135,000 123,63 16 690,05
113=113,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO 
22=22,000 [B]
Celkem: A+B=135,000 [Cl

38 92491 R VODICÍ LINIE SIRKY 0,40 M Z DLAŽDIC S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI M 10,000 525,41 5 254,10
Umělá vodící linie ti. 60mm, š. 0,4 m 
4/0,4=10,000 [AI________________

39 924911 R VODICI LINIE SIRKY 0,40 M Z DLAŽDIC S POPELNÝMI DRAZKAMI M 15,000 560,19 8 402,85
Umělá vodící linie tl. 100mm, š. 0,4 m 
6/0.4=15,000 [AI

40 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 135,000 58,58 7 908,30
113=113,000 [A]
při překopu komunikace pro kabel VO 
22=22,000 [B]
Celkem: A+B=135,000 [C]
Ostatní konstrukce a práce 329 546,32

Celkem 1 376 472,68

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 1 376 472,68



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66 Chodník v ulici Křižíkova
číslo a název SO SO 198 Trvalé dopravní značení
číslo a název rozpočtu: SO 198 Trvalé dopravní značení

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
91________________ Doplňující konstrukce a práce

1 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A
MONTÁŽ KUS 2,000 2 834,98 5 669,96

2=2,000 [AI

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,000 373,26 373,26

posun autobusového označníku
1=1,000 [Aj

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 217,54 1 087,70
posun autobusového označníku
1=1,000 [A]
demontáž stávající značky
4=4,000 [B]
Celkem: A+B=5,000 [C]

914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODAVKA A
MONTÁŽ 2 132,86 4 265,72

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA 36,500 125,43 4 578,20
0,125*100+14+10=36,500 [Aj

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA 36,500 368,15 13 437,48
0,125*100+14+10=36,500 [A]
Doplňující konstrukce a práce

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 29 412,32

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66
číslo a název SO SO 198
číslo a název rozpočtu: SO 198

Chodník v ulici Křižíkova 
Trvalé dopravní značení 
Trvalé dopravní značení

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
91________________ Doplňující konstrukce a práce

1 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A
MONTÁŽ KUS 2,000 2 834,98 5 669,96

2=2,000 [AI

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,000 373,26 373,26

posun autobusového označníku
1=1,000 [Aj

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 217,54 1 087,70
posun autobusového označníku 
1=1,000 [A]
demontáž stávající značky 
4=4,000 [B]
Celkem: A+B=5,000 [C]

0,125*100+14+10=36,500 [Aj

0,125*100+14+10=36,500 [A]
Doplňující konstrukce a práce

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA 36,500 368,15 13 437,48

914921

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODAVKA A 
MONTÁŽ

36,500

2 132,86

125,43

4 265,72

4 578,20

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 29 412,32



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66 Chodník v ulici Křižíkova
číslo a název SO SO 199 Dopravně inženýrské opatření
číslo a název rozpočtu: SO 199 Dopravně inženýrské opatření

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
91 Doplňující konstrukce a práce

1 914162 1
dopravní značky základní velikosti hliníkové FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ s
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 40,000 373,26 14 930,40

10+10+20=40,000 [AI

2 914162 2
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,000 525,00 525,00

provizorní označník náhradní zastávky
1=1,000 [B1

3 914163 1 dopravní značky základní velikosti hliníkové fólie tR 1 - demontáž KUS 40,000 217,54 8 701,60
40=40,000 [AI

4 914163 2 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 315,00 315,00
provizorní označník náhradní zastávky
1=1,000 [AI

5 914169 1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 200,000 9,80 11 760,00
předpoklad nájmu 1 měsíc
40*30=1 200,000 [AI

6 914169 2 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 30,000 13,20 396,00
předpoklad nájmu 1 měsíc
1*30=30,000 [AI

7 916332 směrovací desky ž4 jednostr s fólii tR 1 - montáž s přesunem KUS 15,000 210,41 3 156,15
8 916333 směrovací DESKY Z4 jednostr S FÓLII TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 15,000 120,17 1 802,55
9 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 450,000 12,83 5 773,50

předpoklad nájmu 1 měsíc
15*30=450,000 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce 47 360,20

Celkem 47 360,20

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 47 360,20

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66
číslo a název SO SO 199
číslo a název rozpočtu: SO 199

Chodník v ulici Křižíkova 
Dopravně inženýrské opatření 
Dopravně inženýrské opatření

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
91 Doplňující konstrukce a práce

1 914162 1 dopravní značky základní velikosti hliníkové FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ s
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 40,000 373,26 14 930,40

10+10+20=40,000 [AI

2 914162 2 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,000 525,00 525,00

provizorní označník náhradní zastávky
1=1,000 [B1

3 914163 1 dopravní značky základní velikosti hliníkové fólie tR 1 - demontáž KUS 40,000 217,54 8 701,60
40=40,000 [AI

4 914163 2 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 315,00 315,00
provizorní označník náhradní zastávky
1=1,000 [AI

5 914169 1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 200,000 9,80 11 760,00
předpoklad nájmu 1 měsíc
40*30=1 200,000 [AI

6 914169 2 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 30,000 13,20 396,00
předpoklad nájmu 1 měsíc
1*30=30,000 [AI

7 916332 směrovací desky ž4 jednostr s fólii tR 1 - montáž s přesunem KUS 15,000 210,41 3 156,15
8 916333 směrovací DESKY Z4 jednostr S FÓLII TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 15,000 120,17 1 802,55
9 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 450,000 12,83 5 773,50

předpoklad nájmu 1 měsíc
15*30=450,000 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce 47 360,20

Celkem 47 360,20

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 47 360,20



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66 Chodník v ulici Křižíkova
číslo a název SO SO 401 Přisvětlení přechodu pro chodce
číslo a název rozpočtu: SO 401 Přisvětlení přechodu pro chodce

Poř. Kód Varianta Počet CENANázev položky jednotkač.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
26 460 1 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 300 mm M 7,200 1 102,00 7 934,40

4ks x 1,5m + 1ks x 1,2m
27 460 5 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm M 3,800 107,30 407,74

3ks x 0,8m + 2ks x 0,7
28 46001 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA KS 1,000 1 740,00 1 740,00

celková délka zemních prací – 192 m
29 460010021 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY KM 0,192 7 076,00 1 358,59

celková délka zemních prací – 192 m
30 460030011 SEJMUTÍ DRNU M2 34,500 113,90 3 929,55

69m x 0,5m
31 460131113 VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ M3 6,120 1 217,54 7 451,34

0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m
32 460171162 VÝKOP RÝHY 35x70 M 152,000 209,75 31 882,00

152m x 0,35m x 0,7m
33 460171292 VÝKOP RÝHY 50x100 M 20,000 532,69 10 653,80

20m x 0,5m x 1,0m
34 460361111 POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDCE T 31,840 250,00 7 960,00

0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m + místo pískového
lože 152 x 0,35m x 0,2m

35 460371121 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY M3 16,760 163,89 2 746,80
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m + místo pískového
lože 152 x 0,35m x 0,2m

36 460381121 NÁSYP PŘEBYTEČNÉ ZEMINY M3 16,760 21,41 358,83
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m + místo pískového
lože 152 x 0,35m x 0,2m

37 460451172 ZÁHOZ RÝHY 35x70 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ M 152,000 79,83 12 134,16
152m x 0,35m x 0,7m

38 460451312 ZÁHOZ RÝHY 50x100 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ M 20,000 159,66 3 193,20
20m x 0,5m x 1,0m

39 460541111 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU M2 63,200 46,77 2 955,86
152m x 0,35m + 20m x 0,5m

40 460581111 POLOŽENÍ DRNU M2 34,500 21,56 743,82
69m x 0,5m

41 460641125 ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30 XF2 (ChRL) M3 6,120 3 648,20 22 326,98
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M66 Chodník v ulici Křižíkova
číslo a název SO SO 401 Přisvětlení přechodu pro chodce
číslo a název rozpočtu: SO 401 Přisvětlení přechodu pro chodce

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

26 460 1 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 300 mm M            7,200   1 102,00   7 934,40
4ks x 1,5m + 1ks x 1,2m

27 460 5 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm M            3,800    107,30    407,74
3ks x 0,8m + 2ks x 0,7

28 46001 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA KS           1,000   1 740,00   1 740,00
celková délka zemních prací – 192 m

29 460010021 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY KM           0,192   7 076,00   1 358,59
celková délka zemních prací – 192 m

30 460030011 SEJMUTÍ DRNU M2           34,500    113,90   3 929,55
69m x 0,5m

31 460131113 VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ M3           6,120   1 217,54   7 451,34
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m

32 460171162 VÝKOP RÝHY 35x70 M            152,000    209,75   31 882,00
152m x 0,35m x 0,7m

33 460171292 VÝKOP RÝHY 50x100 M            20,000    532,69   10 653,80
20m x 0,5m x 1,0m

34 460361111 POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDCE T            31,840    250,00   7 960,00
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m + místo pískového 
lože 152 x 0,35m x 0,2m

35 460371121 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY M3           16,760    163,89   2 746,80
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m + místo pískového 
lože 152 x 0,35m x 0,2m

36 460381121 NÁSYP PŘEBYTEČNÉ ZEMINY M3           16,760    21,41    358,83
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m + místo pískového 
lože 152 x 0,35m x 0,2m

37 460451172 ZÁHOZ RÝHY 35x70 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ M            152,000    79,83   12 134,16
152m x 0,35m x 0,7m

38 460451312 ZÁHOZ RÝHY 50x100 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ M            20,000    159,66   3 193,20
20m x 0,5m x 1,0m

39 460541111 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU M2           63,200    46,77   2 955,86
152m x 0,35m + 20m x 0,5m

40 460581111 POLOŽENÍ DRNU M2           34,500    21,56    743,82
69m x 0,5m

41 460641125 ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30 XF2 (ChRL) M3           6,120   3 648,20   22 326,98
0,9m x 0,9m x 1,7m x 3ks + 0,8m x 0,8m x 1,4m + 0,8m + 0,8m x 1,7m

jednotka
Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta

položky Název položky



42 460661512 ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 1,61m3 (2,7t) M            152,000    95,12   14 458,24
pískové lože 152m x 0,35m x 0,2m = 10,64 m3 = 18,1 t

43 460671112 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 M            152,000    10,44   1 586,88
celková délka trasy nových výkopů 152m + 5% prořez + překryt

44 460742112 KABELOVÝ PROSTUP DO 15cm M            20,000    698,05   13 961,00
45 468051121 BOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU STOŽÁRU VO M3           5,100   4 024,27   20 523,78

1,0m x 1,0m x 1,7m x 3ks
46 469972111 ODVOZ VYBOURANÝCH HMOT DO 1 km T            11,220    295,87   3 319,66

Beton 5,1 m3 =  11,22 t
47 469972121 PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA KAŽDÝ DALŠÍ km T            168,300    12,92   2 174,44

Beton 5,1 m3 = 11,22 t do vzdálenosti 15km = 11,22 x 15 = 168,3 t
48 469973111 POPLATEK ZA ULOŽENÍ BETONOVÉHO ODPADU NA SKLÁDCE T            11,220    250,00   2 805,00

Beton 3,4 m3 = 7,48 t
1 Zemní práce   176 606,07

75 Elektroinstalace - slaboproud

1 210 1
PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVODU VO DO STÁVAJÍCÍHO STOŽÁRU VO – PŘI ZTÍŽENÝCH 
PODMÍNKÁCH BUDE NUTNÉ ODPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍVODNÍCH VEDENÍ, 
DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ STOŽÁRU VČETNĚ VÝLOŽNÍKU A SVÍTIDLA

KS           1,000   6 960,00   6 960,00

2 210 2 IZOLACE UZEMNĚNÍ M            1,500    243,60    365,40
5ks stožáru x 0,3m izolace/zařízení = 1,5m

3 210 3 PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY HOD          21,260    464,00   9 864,64
demontáž 3ks svítidla x 0,459h + demontáž 3ks jednoramenného výložníku x 1,177h + 
montáž 5ks svítidla x 0,918h + montáž 5ks jednoramenného výložníku x 2,353h

4 210 4 PRONÁJEM JEŘÁBU HOD          40,760    464,00   18 912,64
demontáž  3ks stožáru x 1,959h + demontáž 3ks jednoramenného výložníku x 1,177h + 
montáž  5ks stožáru x 3,918h + montáž 5ks jednoramenného výložníku x 2,353h

5 210 5 MĚŘENÍ OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVY KS           2,000   17 400,00   34 800,00
2ks

6 210 6 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY KS           1,000   5 800,00   5 800,00
7 210 7 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KS           1,000   5 800,00   5 800,00
8 210 8 VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE KČ           1,000   2 320,00   2 320,00
9 210 9 OČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO VÝBOJKOVÉHO SVÍTIDLA ZVENČÍ I ZEVNITŘ KS           3,000    174,00    522,00

10 210100151 UKONČENÍ KABELU 4x16mm2 KS           12,000    81,20    974,40
11 210100155 UKONČENÍ KABELU 5x1,5mm2 KS           10,000    52,20    522,00
12 210120001 POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27 KS           5,000    29,00    145,00
13 210202013 1 MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. KS           5,000    522,00   2 610,00
14 210202013 2 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. KS           3,000    290,00    870,00
15 210204011 1 MONTÁŽ STOŽÁRU V.O. KS           5,000   2 320,00   11 600,00
16 210204011 2 DEMONTÁŽ STOŽÁRU VO KS           3,000   1 740,00   5 220,00
17 210204103 1 MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU JEDNORAMENNÉHO V.O. KS           5,000    696,00   3 480,00
18 210204103 2 DEMONTÁŽ VÝLOŽNÍKU JEDNORAMENNÉHO V.O. KS           3,000    464,00   1 392,00
19 210204201 1 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH KS           5,000    324,80   1 624,00
20 210204201 2 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH KS           3,000    324,80    974,40
21 210220022 DRÁT FeZn 10 M            237,000    109,62   25 979,94



22 210220301 SVORKA SP,SS KS 15,000 78,30 1 174,50
23 210280002 výchozí revize KČ 1,000 6 960,00 6 960,00
24 210812035 KABEL CYKY-J 4x25mm2 M 251,000 525,48 131 895,48
25 210812061 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 M 56,000 46,28 2 591,68
49 741110441 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50 M 237,000 56,38 13 362,06
50 741110443 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110 M 39,000 107,30 4 184,70
51 75 01 PPV 1% (Podíl přidružených výkonů) KČ 1,000 2 320,00 2 320,00
52 75 02 PODRUŽNÝ MATERIÁL 3% KČ 1,000 2 320,00 2 320,00
53 75 03 DOPRAVA 3,6 % KČ 1,000 5 800,00 5 800,00
54 75 04 PŘESUN 1% KČ 1,000 5 800,00 5 800,00
55 75 05 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25% KPL 1,000 2 320,00 2 320,00

56 75 06 STOŽÁR SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU PRO; DÉLKY 9,7/8,2/1,5m-
159/108/89mm, povrchová úprava žárový pozink (REFERENČNÍ TYP AMAKO JB 10)

KUS 3,000 17 860,52 53 581,56

VÝLOŽNÍK JEDNORAMENNÝ OBLOUKOVÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR O
57 75 07 VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 89mm, DÉLKA VYLOŽENÍ 2,0m, žárový pozink (REFERENČNÍ KUS 3,000 3 348,92 10 046,76

TYP AMAKO V 1/89-2000)
58 75 08 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ KUS 5,000 679,76 3 398,80
59 75 09 KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE KUS 5,000 58,00 290,00

60 75 10
Z - SVÍTIDLO PŘECHODOVÉ S PRAVOSTRANNOU OPTIKOU, LED ZDROJ 146,9W,
18390 Im, 4000K (REFERENČNÍ TYP - SITECO 5XE3G42D08MA Streetliaht 21) KS 2,000 16 292,20 32 584,40

STOŽÁR PŘECHODOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU PRO PŘECHODOVÁ
61 75 11 SVÍTIDLA; DÉLKY 7,2/6,0/1,2m- 133/89/76mm, povrchová úprava žárový pozink KS 1,000 9 976,00 9 976,00

(REFERENČNÍ TYP AMAKO STP 6-A)
VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR SE SVÍTIDLEM

62 75 12 TYPU Z2 O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm, DÉLKA VYLOŽENÍ 1,5m, žárový pozink KS 1,000 1 948,80 1 948,80
(REFERENČNÍ TYP AMAKO UD 1-1500/A)
STOŽÁR PŘECHODOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU PRO PŘECHODOVÁ

63 75 13 SVÍTIDLA; DÉLKY 7,5/6,0/1,5m- 159/133/114mm, povrchová úprava žárový pozink KS 1,000 16 344,40 16 344,40
(REFERENČNÍ TYP AMAKO STP 6-C)

VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR SE SVÍTIDLEM
64 75 14 TYPU Z1 O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 114mm, DÉLKA VYLOŽENÍ 4,0m, ATYPICKÝ KS 1,000 5 626,00 5 626,00

LOMENÝ 0,5+3,5<163°, žárový pozink (REFERENČNÍ TYP AMAKO UD 1-4000

75 Elektroinstalace - slaboproud 453 261,56

Celkem 629 867,63

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 629 867,63

22 210220301 SVORKA SP,SS KS 15,000 78,30 1 174,50
23 210280002 výchozí revize KČ 1,000 6 960,00 6 960,00
24 210812035 KABEL CYKY-J 4x25mm2 M 251,000 525,48 131 895,48
25 210812061 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 M 56,000 46,28 2 591,68
49 741110441 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50 M 237,000 56,38 13 362,06
50 741110443 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110 M 39,000 107,30 4 184,70
51 75 01 PPV 1% (Podíl přidružených výkonů) KČ 1,000 2 320,00 2 320,00
52 75 02 PODRUŽNÝ MATERIÁL 3% KČ 1,000 2 320,00 2 320,00
53 75 03 DOPRAVA 3,6 % KČ 1,000 5 800,00 5 800,00
54 75 04 PŘESUN 1% KČ 1,000 5 800,00 5 800,00
55 75 05 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25% KPL 1,000 2 320,00 2 320,00

56 75 06 STOŽÁR SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU PRO; DÉLKY 9,7/8,2/1,5m - 
159/108/89mm, povrchová úprava žárový pozink (REFERENČNÍ TYP AMAKO JB 10) KUS 3,000 17 860,52 53 581,56

57 75 07
VÝLOŽNÍK JEDNORAMENNÝ OBLOUKOVÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR O
VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 89mm, DÉLKA VYLOŽENÍ 2,0m, žárový pozink (REFERENČNÍ 
TYP AMAKO V 1/89-2000)

KUS 3,000 3 348,92 10 046,76

58 75 08 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ KUS 5,000 679,76 3 398,80
59 75 09 KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE KUS 5,000 58,00 290,00

60 75 10 Z - SVÍTIDLO PŘECHODOVÉ S PRAVOSTRANNOU OPTIKOU, LED ZDROJ 146,9W,
18390 Im, 4000K (REFERENČNÍ TYP - SITECO 5XE3G42D08MA Streetliaht 21) KS 2,000 16 292,20 32 584,40

61 75 11
STOŽÁR PŘECHODOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU PRO PŘECHODOVÁ 
SVÍTIDLA; DÉLKY 7,2/6,0/1,2m - 133/89/76mm, povrchová úprava žárový pozink 
(REFERENČNÍ TYP AMAKO STP 6-A)

KS 1,000 9 976,00 9 976,00

62 75 12
VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR SE SVÍTIDLEM 
TYPU Z2 O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm, DÉLKA VYLOŽENÍ 1,5m, žárový pozink 
(REFERENČNÍ TYP AMAKO UD 1-1500/A)

KS 1,000 1 948,80 1 948,80

63 75 13
STOŽÁR PŘECHODOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU PRO PŘECHODOVÁ 
SVÍTIDLA; DÉLKY 7,5/6,0/1,5m - 159/133/114mm, povrchová úprava žárový pozink 
(REFERENČNÍ TYP AMAKO STP 6-C)

KS 1,000 16 344,40 16 344,40

64 75 14
VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR SE SVÍTIDLEM 
TYPU Z1 O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 114mm, DÉLKA VYLOŽENÍ 4,0m, ATYPICKÝ 
LOMENÝ 0,5+3,5<163°, žárový pozink (REFERENČNÍ TYP AMAKO UD 1-4000

KS 1,000 5 626,00 5 626,00

75 Elektroinstalace - slaboproud 453 261,56

Celkem 629 867,63

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 629 867,63


